2. Primus captivitatis annus, uti Georgius pluries repetit (p. 217. A.; p. 218. A.; 223. A. B.; 227. A.; 233. D.), quartus annus Ioacim, regis Iudee, est. Quartus vero annus Ioacim incurrit in A. M. 4887 aut 4888. Nam A. M. 4883 Ioachaz rex Iudeorum est, cui hoc ipso anno Ioacim succedit.

Repeto quae iam supra dixi, quibusque certe omnes eruditissimi assentientur: „scriptorem sanae mentis in eodem libro sibi contradicere non velle.” Licetne igitur credere, Georgium in eadem pagina sibi contraria dicturum fuisse? Lege pag. 217. A.:

„Iocaim successit fratri A. M. 4883. Annus vero quartus regni Iocaim, qui est A. M. 4883, primus annus est Nabuchodonosoris regis Babylonis.”

Et pag. 220. B.:

„Nabuchodonosor ad regnum pervenit A. M. 4888.”

Hi loci a librariis corrupti sunt, aut nihil video. — Quod vero ut demonstrem, paululum ad tempora priora redeundum erit.

Pag. 199. D. Ezecias ad imperium venit A. M. 4766, regnatque annos $\pi\vartheta'$, 29. — Hi anni imperii Ezeciae cum libris biblicis convenient, IV. Reg. 18. 2; II. Paraleip. 29. 1; neque his in locis ulla varia lectio e codicibus citatur. At si annos 29 cum A. M. 4766 coniungis, colligis 4795. — Pag. 213. D. autem Manasse, filius Ezeciae, succedit patri A. M. $\delta\psi\beta'$, i. e. 4792: huncque numerum non corruptum esse sequentia indicant. Manasse enim regnat annos $\nu\acute{\epsilon}$, 55; et Manassi succedit Amos, filius, A. M. 4792 + 55 = 4847, $\delta\omega\mu\zeta'$. — Amos regnat annos duo eique succedit Iosias A. M. $\delta\omega\mu\vartheta'$, 4849. Et Iosias regnat annos 31, ergo usque ad A. M. 4880. — Ii numeri, quos graecis litteris signavi, in codicibus Georgii leguntur; in margine vero contra sensum Georgii sic mutati sunt:

δψήβ' in **δψήέ,**
δωμάτ' in **δων'**
δωμάθ' in **δωνβ'.**

Multo verisimilius videtur, Georgium, uti saepius, contra auctoritatem nostrorum V. T. codicum Ezeian non annos $\text{\textcircled{2}}$, sed $\text{\textcircled{5}}$, 26, regnante fecisse. Quo anno posito, una litterula mutatur, omnisque computatio annorum septuaginta minus impedita erit.

At pag. 217. Eliacim succedit A. M. ἀωπγ'. Video. Quum vero Iosias, pater Eliacim, A. M. 4880 mortuus est, et frater Eliacim, Ioachaz *tres* tantum *menses* regnavit; necesse est, ut Eliacim eodem anno, quo pater mortuus est, i. e. A. M. 4880 in regnum successerit. Dele igitur mecum τὸ γ', et scribe: ἀωπ'. Nam si A. M. 4880 primum Eliacim numeraveris, est A. M. 4883 ζτος τέταρτον ἔνεξος Ἰωακείμ, annus quartus incipiens Ioacim, ut in eadem pag. 217. bis A. et D. repetitur. Numerus vero ille a librario aut inde collectus est, quod signum triados in lineis antecedentibus obiter viderat, non animadvertisens, tres esse menses, non annos; aut quod, in lineis sequentibus numero 4883 viso, animo negligenti numeros commutavit. Hoc igitur stare mihi videtur: *Eliacim A. M. 4880 succedit, et quartus annus regni Eliacim est A. M. 4883.*